Atlanta

@ -
2
@

Gemischter Salat

Itzi Bitzi - Veggie

Kreta- Veggie

Nice

DE ¢ @

Nachspeisen

Haagen Dazs Vanille-Karamell-Brownie ml
6. Kasekuchen

Alkoholfreie Getranke

g Mineralwasser

8

7€

11
5€

7€

8€

10
8€



Apfelschorle

Pepsi

BagSnack Schicker Flitzer

Hahnchenstreifen scharf

- 4
@ BagSnack Chick'n'Pepper
- 4

% Fingerfood Amuse Goal
& Wrap Greek Style

. .
@ Keile Schlemmerlinge - Vegai

-
@ HeilRer Schlitten einpacken

10 meistbestellte Gerichte

~

~

(631

13

(631

(631

ol



Pasta

Boston Hallo Pizza &

Hallo Pizza a

Happy Sizea

Hawaii Hallo Pizza a

Kentucky Happy Size &

Kentucky Cheese Hallo Pizza a

Kentucky Hallo Pizza &

LuftikussHallo Pizza &

Penne Pasadena

Penne Central Park

@ ©

h oo

[N



P e

2o
g‘; Spaghetti Bolognese

w Spaghetti Indien
2L

w Spaghetti Orlando
£

Pizza Margherita

Pizzabr dtchen

e Salami Pizza

Chicken Nuggets

@0
3

14

13

19
8€

21



Saucen

LY I_.-' .
@ Spaghetti-Solie

Getranke

Al Forno

g L asagne

Gratins

Q Kartoffelgratin Blattspinat - Veggie
. Kartoffelgratin Brokkoli - Veggie

. F;
', /

. . .
@ Kartoffelgratin Champignons

19
8€



Ben & Jerry'sEis

. .
@ Ben & Jerry's Cookie Dough ml

Amerikanische Pizza - Normal @ 30cm

I
i

@ Chicago

e Florida

Haagen-Dazs

kY
'\.

/

mtlliseiliiciiliten, .
@ Haagen-Dazs M acadamia Nusskrokant ml

@ Haagen-Dazs Mango & Himbeere ml

ISSDICH SATE

7€

10
7€

a



Nudeln Bangkok

Mahlzeit! IssMittag

@ Hallo Pizza & Easy Cheesy - vegetarisch
@ Hallo Pizza & Brooklyn - vegetarisch
@ Hallo Pizza 4 East Side

‘M|— %' Hallo Pizza & Gartengllick - vegetarisch
@ Hallo Pizza @ Holladriho

@ Hallo Pizza a Grillant

@ Hallo Pizza 4 Hot Springs

@ Hallo Pizza & Jim Wiese

oo

@ Hallo Pizza & Leckertje

a O

ah o

(W)

[N



@ Hallo Pizza @ Mmmmbay - vegetarisch

A . .
@ Pasta Broccolaise - vegetarisch
A

@ Pasta Hackofatz

A

@ Salat SchinkiWinki

A

@ Salat Schmackropolis - vegetarisch
@ TrimBisswickeln

A

@ Chickolo einwickeln

|sswas du willst

@ KaseHallo Pizza a
A -
@ Cheese Jumbo Pizza &
A

@ Jumbo Pizza &

o

[N

a o

(o]

15

11



@ Penne-Sol3e

@ Pfannenpizza &

| sswas du willst - vegan

A

@ Hallound ich &
A _ )
@ Happy Size Vegan a
A

@ Jumbo Pizza Vegan a

@ Hallo Pizza & Pizza Vegan Kap Verde
@ Hallo Pizza a Pizza Vegan Venezuela
@ Hallo Pizza & Pizza Vegan Ventura

@ Hallo Pizza a Pizza Vegan Vasilios

~

~

~l

(o]

14

10

11

©

11



@ Happy Size & Pizza Vegan Kap Verde

@ Happy Size a Pizza Vegan Venezuela
@ Happy Size a Pizza Vegan Vasilios
@ Happy Size a Pizza Vegan Ventura
e .

@ Jumbo a Pizza Vegan Kap Verde
e .

@ Jumbo a Pizza Vegan Venezuela
@ Jumbo a Pizza Vegan Vasilios
e

@ Jumbo a Pizza Vegan Ventura

@ Salat Vegan Vabene

Getranke alkoholisch

A _ .
@ Freixenet Mia Blanco

11

12

12

10

20

21

21

18

(o]



@ Freixenet Mia Rosado

@ Freixenet Mia Tinto

Getranke alkoholfrei
@ Mirinda
A

@ Schwip Schwap

Cheese Jumbo a 36 cm

@ -Jahreszeiten Kéase Jumbo Pizza a
g

@ Alaska K dse Jumbo Pizza &
@ Boston Cheese Jumbo Pizza a
g

@ California Cheese Jumbo Pizza a - Veggie

@ Delhi Cheese Jumbo Pizza a

a N

20

19

22

23

24



Dixieland Cheese Jumbo Pizza a

Erlaucht Cheese Jumbo Pizza &

Hawaii Kase Jumbo Pizza a

Kentucky Cheese Jumbo Pizza &

L uftikuss Cheese Jumbo Pizza a

New York Cheese Jumbo Pizza a

Olymp Cheese Jumbo Pizza &

Poncho Cheese Jumbo Pizza a

Sicilia Cheese Jumbo Pizza 4 - Veggie

Texas Cheese Jumbo Pizza a

Veggironi Cheese Jumbo Pizzaa - Veggie

22

24

19

17

22

22

24

24

20

21

24



Jumbo & 36 cm

“A‘A@' -Jahreszeiten Jumbo Pizza &
“A‘A@i' Alaska Jumbo Pizza &
A o
@ Boston Jumbo Pizza &
@ California Jumbo Pizza & - Veggie
@ Dehi Jumbo Pizza a
@ Dixieland Jumbo Pizza a
A .

@ Erlaucht Jumbo a

@ Hawaii Jumbo Pizza a
A o
@ Kentucky Jumbo Pizza a
@ L uftikuss Jumbo Pizza &
A

@ New York Jumbo Pizza &

16

15

18

18

19

18

19

15

13

18

18



@ Olymp Jumbo Pizza a
@ Poncho Jumbo Pizza &
@ Sicilia Jumbo Pizza & - Veggie
@ Texas Jumbo Pizza a
@ Veggironi Jumbo a - Veggie

|SSDICH SATA%o

@ Hanoi Hallo Pizza a
@ Hanoi Cheese Hallo Pizza &
@ Hanoi Happy Sizea
@ Saigon Cheese Hallo Pizza a
@ Saigon Hallo Pizza &

19

19

16

16

19

©

11

10

12

©



10

@ Saigon Happy Sizea £

Hallo Pizza & 26 cm

@ -Jahreszeiten Hallo Pizza & €

]

@ Dasist einegute ldee & €

A 10
@ CaliforniaHallo Pizza & - Veggie €
A 10

@ Delhi Hallo Pizza & €

]

@ Dixieland Hallo Pizza & €

@ Erlaucht Hallo Pizza a éo
@ New York Hallo Pizza a 2
@ Olymp Hallo Pizza a éo
v 10

@ haus der stadt & €



@ SiciliaHallo Pizzaa - Veggie
@ TexasHallo Pizza a

@ Veggironi Hallo Pizzaa - Veggie

Happy Sizea 30 cm
el .y
@ -Seasons Happy Sizea
el

@ Alaska Happy Size a
el .y
@ Boston Happy Sizea
@ CaliforniaHappy Sizea- Veggie
@ Delhi Happy Sizea
@ Dixieland Happy Sizea
el

@ Erlaucht Happy Size &

(o]

©

10

©

10

11

11

10

11



@ Hawaii Happy Size &

@ Luftikuss Happy Size a
ovaion .
@ New York Happy Size a
ovaion .
@ Olymp Happy Sizea
@ Poncho Happy Gro6lRe &
@ SiciliaHappy Sizea - Veggie
ovaion .

@ Texas Happy Size

ovaion

@ Veggironi Happy Sizea - Veggie

Pfannenpizza & 25 cm

@ -GewdUr ze Pfannenpizza &
@ Alaska Pfannenpizza a

©

10

10

11

11

©

10

11

©

©



Boston Pfannenpizza a

Kalifornische Pfannenpizza a - Veggie

Delhi Pfannenpizza a

Dixieland Pfannenpizza a

Erlaucht Pfannenpizza Pizza a

Hawaii Pfannenpizza &

Kentucky Pfannenpizza &

L uftikuss Pfannenpizza a

New Yorker Pfannenpizza &

Olymp Pfannenpizza a

Poncho Pfannenpizza a

Sicilia Pfannenpizza a - Veggie

10

11

11

10

11

©

oo

10

10

11

11

©



@ Texas Pfannenpizza a

@ Veggironi Pfannenpizza Pizza a - Veggie

Cheese Hallo Pizza 4 26 cm

@ -Jahreszeiten-K ase-Hallo-Pizza &
@ Alaska Kase Hallo Pizza a

@ Boston Cheese Hallo Pizza &

@ California Cheese Hallo Pizza & - Veggie
@ Delhi Cheese Hallo Pizza a

@ Dixieland Cheese Hallo Pizza &
@ Erlaucht Cheese Hallo Pizza a

e

@ Hawaii Kase Hallo Pizza &

10

11

11

10

12

12

12

12

12

10



@ L uftikuss Cheese Hallo Pizza a

@ New York Cheese Hallo Pizza &

@ Olymp Kéase Hallo Pizza a
@ Poncho Ké&se Hallo Pizza a

@ Sicilia Cheese Hallo Pizza a - Veggie

@ Texas Cheese Hallo Pizza a

@ Veggironi Cheese Hallo Pizza a - Veggie

Nicht kategorisiert

A
@ Knabberkasten-Kinder

12

12

12

12

11

11

12



